中标结果公示
（招标编号：南建标[2025]086 号）

本招标项目于 2025 年 10 月 27 日 8:30 时在南安市公共资源交易中心开标，

并于 2025 年 10 月 29 日发布中标候选人公示，公示期已满，招标人按规定确定

了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：南安市官桥镇盐田村农村人居环境改善项目建设运营一体化

项目

招标人：南安市能源工贸投资发展集团有限公司

招标方式：公开招标

2、评标办法：综合评估法；评标参数K值： 8.83%。

3、中标人名称及其中标金额:

中标人：福建南建建设发展有限责任公司（联合体成员：福建省建筑设计研

究院有限公司,福建省域见览境文旅发展有限责任公司）

项目负责人： 林建地【建筑工程专业、市政公用工程专业一级建造师注册

证书（证书编号：闽 1352017201900306）】

中标金额：8642.2481 万元

4、评标委员会成员名单： 洪宗滨、陈明敏、何秀琴、俞永生、陈开景、潘

喜锋、陈淑青。

5、公示时间

中标结果公示期为 2025 年 11 月 5 日至 2025 年 11 月 15 日。

6、联系方式

招标人：南安市能源工贸投资发展集团有限公司

地址：福建省南安市南金路 21 号

电话：13509388687

联系人：庄工

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

地址：福州市鼓楼区洪山园路 68 号招标大厦C座 723 室

电话：0591-38872069、38872256

联系人：张先生、宋先生

招投标监督机构名称：南安市住房和城乡建设局

地址：南安市柳城街道柳南西路 41 号

联系电话：0595-86390739、86390793

日期：2025 年 11 月 5 日